
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  112/2014 - PR

213/2014

210/2014

06/08/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - EPP     (10300)

4

Cetim 61% viscose, 39% poliéster na cor vermelho de 1,40m de

largura. - Marca: FOCCUS

M 20,00  0,0000 9,00    180,00

5

Cetim 61% viscose, 39% poliéster na cor verde de 1,40m de

largura. - Marca: FOCCUS

M 20,00  0,0000 9,00    180,00

6

Cetim 61% viscose, 39% poliéster na cor amarelo ouro de 1,40m

de largura. - Marca: FOCCUS

M 20,00  0,0000 9,00    180,00

9

Botões dourados de 20mm, pacote com 50 unidades. - Marca:

EBERLE

Pc 10,00  0,0000 35,00    350,00

Total do Fornecedor: 890,00

MENEGHINI & MENEGHINI LTDA     (6395)

2

Tecido oxford 100% poliéster, na cor vermelho escarlate, 1,40 m

de largura. - Marca: CAV

M 100,00  0,0000 4,70    470,00

3

Tecido oxford 100% poliéster, na cor branco, 1,40 m de largura. -

Marca: CAV

M 100,00  0,0000 4,70    470,00

7

Franja dourada, 5cm de largura, peça com 20m, 40% de algodão,

30% poliamida, 15% viscose e 15% fio metálico. - Marca: UFAM

Peça 10,00  0,0000 47,00    470,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

210/2014

112/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/08/2014

Contratação através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futuro fornecimento de 

materiais para confecção de uniformes para a Banda Municipal Oscar Schirmer Filho, coordenada pela 

Divisão de Cultura  por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes do Termo de 

Referência, anexo ao Edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Santo Augusto,   27   de  Agosto   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  112/2014 - PR

213/2014

210/2014

06/08/2014

Folha:  2/2

MENEGHINI & MENEGHINI LTDA     (6395)

8

Corrente dourada, elo de 0,5 cm, peça com 50 metros. - Marca:

CENTRAL

Peça 10,00  0,0000 69,00    690,00

Total do Fornecedor: 2.100,00

Total Geral: 2.990,00

Santo Augusto,   27   de  Agosto   de   2014.

Prefeito Municipal

José Luiz Andrighetto

----------------------------------------------------------------------


